
 

 

 

                              ２０２０年６月１５日 

各  位 

会 社 名 ：  株式会社  ヤマナカ  

問い合せ先  ：  執行役員  総合企画室長    
安  井  英  和  

電話番号 ：  ０５２－９３７－９３６２  

 

 

「新型コロナウイルス対策等の活動支援募金」寄託のお知らせ 

  

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞いを申し上げますとともに、

医療機関等でご尽力いただいている関係者の皆様および感染拡大防止にご協力いただいて

いる皆様に深く感謝申し上げます。  

株式会社ヤマナカでは、新型コロナウイルス対策等の活動に役立てていただくため、    

５月１日(金)から５月３１日(日)まで、店頭で募金活動を行ってまいりました。  

お客様からお預かりした募金と当社において販売した有料レジ袋の収益金等を合わせ、

下記の通り日本赤十字社愛知県支部に寄託いたしました。なお有料レジ袋の販売による収

益金は、毎年地域の自治体などに寄付し環境活動に活用されていますが、２０１９年度分

につきましては、全額を「新型コロナウイルス対策等の活動支援募金」として日本赤十字

社へ寄託させていただきます。  

募金活動にご賛同いただきましたお客様をはじめとする皆様からの暖かいご支援に心よ

り感謝申し上げます。  

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

    以 上 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ  

【寄託金額】         

１０ ,０００ ,０００円  

＜内訳＞お客様からの募金   ９６８ ,４５５円  

     レジ袋収益金   ３ ,０８４ ,８９３円  

     ヤマナカ拠出金  ５ ,９４６ ,６５２円  

 

【寄託先】   

日本赤十字社愛知県支部  

 

【寄託日】   

２０２０年６月１５日  

日本赤十字社愛知県支部にて寄託式の様子  


